

Provedení revizní opravy 1 ks vozu Ua (Sps) - SŽ OR Praha : 99 54 9701 022-4

Poř. č.	Popis	MJ	Materiál/MJ	Montáž/MJ	Cena / MJ	Počet vadných MJ	Celková cena
1	Revize vozu - základní rozsah	Vůz	5 576,00 Kč	47 872,00 Kč	53 448,00 Kč	1	53 448,00 Kč
							Celková cena
							53 448,00 Kč

Opravy nad rámec revizí

Poř. č.	Popis	MJ	Materiál/MJ	Montáž/MJ	Cena / MJ	Počet vadných MJ	Celková cena
2	Dosazení nového svorníku pružnice	ks	164,00 Kč	32,00 Kč	196,00 Kč	6	1 176,00 Kč
2	Dosazení nové spony závěsu pružnice	ks	156,00 Kč	28,00 Kč	184,00 Kč	8	1 472,00 Kč
2	Dosazení nové pružnice	ks	7 230,00 Kč	240,00 Kč	7 470,00 Kč	8	59 760,00 Kč
4	Revizní oprava rozvaděče DAKO	ks	5 106,00 Kč	1 950,00 Kč	7 056,00 Kč	8	59 760,00 Kč
4	Revizní oprava rozvaděče DAKO	ks	2 050,00 Kč	1 076,00 Kč	3 126,00 Kč	1	7 056,00 Kč
4	Revizní oprava samočinného odbrzdovače DAKO OS	ks	640,00 Kč	280,00 Kč	920,00 Kč	1	3 126,00 Kč
4	Revizní oprava stáveče zdří	ks	2 680,00 Kč	790,00 Kč	3 470,00 Kč	1	920,00 Kč
5	Revizní oprava nářazníku nad rámec ZR	ks	3 250,00 Kč	1 572,00 Kč	4 822,00 Kč	1	3 470,00 Kč
6	Místní oprava nářazu skříňe a podvozků (m2)	m2	248,00 Kč	152,00 Kč	400,00 Kč	4	19 288,00 Kč
6	Oprava nápisů (změna držitele, doplnění adres držitele)	vůz	1 420,00 Kč	2 300,00 Kč	3 720,00 Kč	3	1 200,00 Kč
7	Hodinová sazba pro opravy nástavby	hod	0,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč	1	3 720,00 Kč
							2 250,00 Kč
							Celková cena
							103 438,00 Kč

Opravy nad rámec revizí mimo jednotkový ceník

Poř. č.	Popis	MJ	Materiál/MJ	Montáž/MJ	Cena / MJ	Počet vadných MJ	Celková cena
1	přesoustružení dvojkoli	ks	0,00 Kč	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	4	12 800,00 Kč
							Celková cena
							12 800,00 Kč

Cena práce a materiálu, které nejsou uvedeny v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

12 800,00 Kč

Celková cena za provedení revizní opravy bez DPH:

169 686,00 Kč

Tratřová strojná společnost, a.s.
Musilkova 257/48 - 1.
150 00 Praha - Košiče
IČ: 04946685 DIČ: CZ04946685

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2864448

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f8c67788-0a3c-44d3-84bf-8af42f6a95b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.07.2022 07:17:02



76a785b9-fb4-4c68-9f19-de218e25fb1c